
PŘIPRAVUJEME…
11.–13. května > Palackého sady
PÍSKOVIŠTĚ 

Čtvrtek 17. května > Divadlo Fráni Šrámka
HELENA VONDRÁČKOVÁ 

2. června > Divadlo Fráni Šrámka 
ČOCHTAN VYPRAVUJE ~ Divadelní společnost Josefa Dvořáka

4. června > Divadlo Fráni Šrámka 
Commedia Dell‘Arte ~ Spolek sešlých Brno

8.–10. června > Centrum města
DOTKNI SE PÍSKU ~ městská slavnost

13. 6 > Divadlo Fráni Šrámka
HRDÝ BUDŽES

9.–17. července > Kulturní dům
LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA ~ týdenní prázdninový kurz

3. srpna > Palackého sady
JAZZ IN PÍSEK

20.–24. srpna > Kulturní dům
KOUZELNÁ ZVÍŘÁTKA ~ týdenní prázdninový kurz

Vysvětlivky k použitým zkratkám:

 MP ~ mládeži přístupno 
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let 
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
  ~ 3D promítání
 pp ~ předprodej
 nm ~ na místě

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 

Aktuální informace týkající se pořadů 
jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo osobně:
 

 na pokladně KD (382 734 711) 
v pracovní dny 8:00–16:00

v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 
v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

facebook.com/centrumkulturymestapisek

www.centrumkultury.cz

KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Neděle 1. dubna 
 14:00 ~ SHERLOCK KOUMES | 120 / 100 Kč | DB | 90‘ | MP
 16:00 ~ KRÁLÍČEK PETR | 130/110 Kč | DB | 95‘
 18:00 ~ TÁTOVA VOLHA | 130 Kč | 95‘ | MP
 20:30 ~ READY PLAYER ONE: HRA ZAČÍNÁ | 130 Kč | ČT | 140‘ | 12+

Pondělí 2. dubna 
 14:00 ~ SHERLOCK KOUMES | 120 / 100 Kč | DB | 90‘ | MP
 16:00 ~ KRÁLÍČEK PETR | 130/110 Kč | DB | 95‘
 18:00 ~ READY PLAYER ONE: HRA ZAČÍNÁ | 130 Kč | DB| 140‘ | 12+

 20:30 ~ OPERACE ENTEBBE | 120 Kč | ČT | 106‘ | 12+

Úterý 3. dubna  
 17:30 ~ VEZMEŠ SI MĚ, KÁMO? | 120 Kč | ČT | 92‘ | 12+
 20:00 ~ OPERACE ENTEBBE | 120 Kč | ČT | 106‘ | 12+

Středa 4. dubna
 17.30 ~ OPERACE ENTEBBE | 120 Kč | ČT | 106‘ | 12+
 20:00 ~ VEZMEŠ SI MĚ, KÁMO? | 120 Kč | ČT | 92‘ | 12+

Čtvrtek 5. dubna 
 10:00 ~ PLANETA ČESKO | 60 Kč | 81‘ | MP
 17:30 ~ ZTRATILY JSME STALINA | 120 Kč | ČT | 106‘ | 12+
 20:00 ~ DEN CO DEN | 120 Kč | ČT | 95‘ | 12+

Pátek 6. dubna
 18:00 ~ ZTRATILY JSME STALINA | 120 Kč | ČT | 106‘ | 12+
 20:30 ~ GRINGO: ZELENÁ PILULE | 120 Kč | ČT | 110‘ | 15+

Sobota 7. dubna
 14:00 ~ ČERTOVINY | 100/80 Kč | 101‘ | MP
 16:00 ~ JO NESBO: DOKTOR PROKTOR A… | 120 Kč | DB | 95‘ | MP
 18:00 ~ GRINGO: ZELENÁ PILULE | 120 Kč | ČT | 110‘ | 15+
 20:30 ~ SOUBOJ POHLAVÍ | 120 Kč | ČT | 121‘ | 12+

Neděle 8. dubna 
 14:00 ~ ČERTOVINY | 100/80 Kč | 101‘ | MP
 16:00 ~ JO NESBO: DOKTOR PROKTOR A…| 120 Kč | DB | 95‘ | MP
 18:00 ~ SOUBOJ POHLAVÍ | 120 Kč | ČT | 121‘ | 12+
 20:30 ~ ZTRATILY JSME STALINA | 120 Kč | ČT | 106‘ | 12+

Pondělí 9. dubna
 17:30 ~ ZTRATILY JSME STALINA | 120 Kč | ČT | 106‘ | 12+
 20:00 ~ ZTRATILY JSME STALINA | 120 Kč | ČT | 106‘ | 12+

Úterý 10. dubna
 17:30 ~ GRINGO: ZELENÁ PILULE | 120 Kč | ČT | 110‘ | 15+
 20:00 ~ SOUBOJ POHLAVÍ | 120 Kč | ČT | 121‘ | 12+

Středa 11. dubna 
 17:30 ~ DO VĚTRU | 120 Kč | 76‘ | MP
 20:00 ~ GRINGO: ZELENÁ PILULE | 120 Kč | ČT | 110‘ | 15+

Čtvrtek 12. dubna
 17:30 ~ RAMPAGE: NIČITELÉ  | 150 Kč | ČT |min. | 12+
 20:00 ~ DO VĚTRU | 120 Kč | 76‘ | MP

Pátek 13. dubna
 18:00 ~ V PASTI ČASU | 120 Kč | ČT | 110‘ | MP 
 20:30 ~ FAKJŮ PANE UČITELI 3 | 130 Kč | DB | 120‘ | 12+

Sobota 14. dubna
 14:00 ~ SHERLOCK KOUMES  | 140/120 Kč | DB | 90‘ | MP
 16:00 ~ V PASTI ČAŠU | 120 Kč | ČT | 110‘ | MP
 18:00 ~ FAKJŮ PANE UČITELI 3 | 130 Kč | DB | 120‘ | 12+

 20:30 ~ PEPA | 130 Kč | 90‘ | 12+

Neděle 15. dubna
 14:00 ~ SHERLOCK KOUMES | 120/100 Kč | DB | 90‘ | MP
 16:00 ~ V PASTI ČASU | 120 Kč | ČT | 110‘ | MP 
 18:00 ~ PEPA | 130 Kč | 90‘ | 12+ 
 20:30 ~ RAMPAGE: NIČITELÉ  | 150 Kč | ČT |min. | 12+

Pondělí 16. dubna
 17:30 ~ RAMPAGE: NIČITELÉ | 130 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ PEPA | 130 Kč | 90‘ | 12+

Úterý 17. dubna
 17:30 ~ PEPA | 130 Kč | 90‘ | 12+
 20:00 ~ FAKJŮ PANE UČITELI 3 | 130 Kč | DB | 120‘ | 12+

Středa 18. dubna 
 17:30 ~ FAKJŮ PANE UČITELI 3 | 130 Kč | DB | 120‘ | 12+
 20:00 ~ RAMPAGE: NIČITELÉ | 130 Kč | ČT |min. | 12+ 

Čtvrtek 19. dubna
 10:00 ~ JÁ, TONYA | 60 Kč | ČT | 120‘ | 15+
 17:30 ~ TÁTOVA VOLHA | 120 Kč | 95‘ | MP 
 20:00 ~ VADÍ NEVADÍ | 120 Kč | ČT | 103‘ | 12+

Pátek 20. dubna
 18:00 ~ V PASTI ČASU | 120 Kč | ČT |  110‘ | MP
 20:30 ~ TÁTOVA VOLHA | 120 Kč | 95‘ | MP

Sobota 21. dubna 
 14:00 ~ V HUSÍ KŮŽI | 130/110 Kč | DB | 91‘ | MP
 16:00 ~ PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ  | 150 Kč | DB | 111‘ | 12+
 18:00 ~ VADÍ NEVADÍ | 120 Kč | ČT | 103‘ | 12+

 20:30 ~ HASTRMAN | 120 Kč | 100‘ |  12+

Neděle 22. dubna
 14:00 ~ V HUSÍ KŮŽI | 130/110 Kč | DB | 91‘ | MP
 16:00 ~ PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ | 130 Kč | DB | 111‘ | 12+
 18:00 ~ HASTRMAN | 120 Kč | 100‘ |  12+
 20:30 ~ VĚČNĚ TVÁ NEVĚRNÁ | 90 Kč |92‘ | 12+

Pondělí 23. dubna
 17:30 ~ READY PLAYER ONE: HRA ZAČÍNÁ | 130 Kč | DB | 140‘ | 12+
 20:00 ~ HASTRMAN | 120 Kč | 100‘ | 12+

Úterý 24. dubna 
 17:30 ~ HASTRMAN | 120 Kč | 100‘ | 12+
 20:00 ~ VADÍ NEVADÍ | 120 Kč | ČT | 103‘ | 12+

Středa 25. dubna
 17:30 ~ READY PLAYER ONE: HRA ZAČÍNÁ | 150 Kč | DB | 140‘ | 12+
 20:00 ~ ARCHA SVĚTEL A STÍNŮ     | 120 Kč | ČT | 112‘ | 12+

Čtvrtek 26. dubna
 17:00 ~ AVENGERS: INFINITY WAR  | 150 Kč | DB | 155‘ | 12+
 20:30 ~ KAZIŠUCI | 130 Kč | ČT | 102‘ | 15+

Pátek 27. dubna
 17:00 ~ AVENGERS: INFINITY WAR  | 150 Kč | DB | 155‘ | 12+
 20:30 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA | 130 Kč | 90‘ | 12+

Sobota 28. dubna
 14:00 ~ KRÁLÍČEK PETR | 130 Kč | DB | MP
 16:00 ~ FAKJŮ PANE UČITELI 3 | 130 Kč | DB | 12+
 18:00 ~ KAZIŠUCI | 130 Kč | ČT | 102‘ | 15+
 20:30 ~ AVENGERS: INFINITY WAR  | 150 Kč | ČT | 155‘ | 12+

Neděle 29. dubna
 14:00 ~ KRÁLÍČEK PETR | 130 Kč | DB | MP
 16:00 ~ FAKJŮ PANE UČITELI 3 | 130 Kč | DB | 12+
 18:00 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA | 130 Kč | 90‘ | 12+
 20:30 ~ AVENGERS: INFINITY WAR | 130 Kč | ČT | 155‘ | 12+

Pondělí 30. dubna
 15:30 ~ PÍSEŇ MOŘE | 50 Kč | DB | 93‘ | MP
 17:30 ~ AVENGERS: INFINITY WAR | 130 Kč | DB | 155‘ | 12+
 20:30 ~ KAZIŠUCI | 130 Kč | ČT | 102‘ | 15+

Úterý 1. května 
 17:30 ~ AVENGERS: INFINITY WAR | 150 Kč | DB | 155‘ | 12+
 20:30 ~ DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA | 130 Kč | 90‘ | 12+

DUBEN 2018

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

KINO PORTYČ

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

GALERIE PORTYČ

SENIOR POINT
KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO
VENKOVNÍ AKCE

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

GALERIE PORTYČ

5. dubna – 5. května
PROTIKLADY ~ Valentin Horba
Vernisáž výstavy obrazů malíře Valentina Horby se uskuteční 
ve čtvrtek 5. dubna v 17:00. Slovem provede Valerie 
Zawadská, hudba - neznámá šumavská kapela NeŠuKa a 
šermířským soubojem zpříjemní odpoledne skupina Vendeta. 
Na společné setkání se těší autor s Donem Quijotem.

4.–30. dubna
NA STATKU ŽIJU, JSEM ZVÍŘE
To je téma již šestého ročníku výtvarné soutěže, kterou 
vyhlašuje NZDM Ostrov střediska Nábřeží z písecké pobočky 
NADĚJE ve spolupráci s CkmP. Výstavu ve foyer Kina Portyč si 
mohou prohlédnout jak návštěvníci kina, tak i galerie (vchod ze 
zadního traktu budovy kina, út–pá: 12:00–17:30, sobota: 14:00–17:00)
Vernisáž výstavy proběhne v Kině Portyč 4. dubna od 15:00.

Operace Entebbe

Do větru

Hastrman

Pepa

Dvě nevěsty a jedna svatba 

5/4 – 5/5  Valentin Horba ~ Protiklady



Pátek 13. dubna od 19:00 | pp 100 Kč / nm 120 Kč
TANEČNÍ VEČER
Taneční večer je určen nejen pro absolventy a účastníky tanečních 
kurzů pro mládež a pro dospělé, ale zvláště pak pro širokou 
veřejnost. Přijďte si zatančit při reprodukované hudbě klasické 
standardní a latinskoamerické tance jako waltz, valčík, tango, foxtrot, 
čaču, jive...

Sobota 14. dubna od 8:00
ŠACHOVÝ TURNAJ
Šachový oddíl ŠACHklub Písek pořádá 20. ročník turnaje v rapid 
šachu O putovní pohár starostky města Písku pořádaný rovněž jako 
Přebor Jihočeského kraje v rapid šachu. 

Pátek 20. Dubna od 9:00 
JARNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ
Přijímáme jarní a letní dětské oblečení a těhotenské oblečení (kojenci až 
náctiletí), kočárky, hračky, knížky, dětské potřeby a sportovní vybavení.

Čtvrtek 26. dubna od 13:00
JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA PÍSKU

Sobota 28. dubna od 20:00 | 490 Kč
CHINASKI ~ Klubové turné 2018
Jedna z nejúspěšnějších českých skupin Chinaski vydala v květnu 
2017 desáté studiové album Není nám do pláče. 

Neděle 29. dubna od 15:00 | 50 Kč
DUHOVÉ POHÁDKY ~ Ochotnický soubor Copánek
Ochotnický soubor Copánek vás srdečně zve na známé pohádky na 
motivy D. Fischerové ~ Duhové pohádky. Veselé pohádky o tom, co 
se dělo, když se Slunko nudilo a jak tvořilo svět.

Pondělí 30. dubna 15:00–21:00 | zahrada KD zdarma / 50 Kč kino
KELTSKÁ NOC 
Poslední dubnový večer Beltain je v keltské tradici významným svátkem 
symbolizujícím konec temné, studené části roku a příchod té slunečné a 
radostnější. V rámci zajímavého programu bude především hořet oheň. 
Můžeme ho přeskakovat nebo ho propojit s kouzlem tance vášnivých, 
mladých lidí s doplněním ohnivé show. Této noci se otevírají jeskyně 
a vydávají své poklady, proto pro rodiny bude připravena krátká 
procházka podél řeky, kde děti mohou hledat tajemné runy, které 
je k pokladu dovedou. Noc končí prvním májem, dnem lásky, a proto 
si zamilovaní nebo osamělí budou moci namíchat bylinnou koupel lásky, 
která jim lásku rozhodně zaručí. Tvořiví si mohou vyrobit věneček, nebo si 
pohrát s vlnou. Pro příznivce filmů bude v kině připravena keltská pohádka 
Píseň moře a večer ukončí kapela Shivers . Pitivo poteče proudem a jídlo 
starých Keltů připraví Tereza ze Zemědaru. Přijďte s námi oslavit Beltain 
a poděkovat tím za lásku, za život, prostě za vše, co nás dělá šťastnými!

KULTURNÍ DŮM
Středa 4. dubna od 18:00 | vstupné dobrovolné
VOLÁNÍ PO POMOCNÍKU ~ tematický večer k přednášce

Pátek 6. dubna od 20:00 | pp 290 Kč | nm 350 Kč
MIG 21 ~ Svoboda není levná věc
Kapela MIG 21 vyjíždí na jarní část turné s názvem Svoboda 
není levná věc. Na koncertě samozřejmě zazní osvědčené a léty 
prověřené hity, ale i novinky v čele s písničkou Svoboda není levná 
věc. Protože Svoboda není levná věc!

Sobota 7. dubna od 11:30 | 100 Kč | ZTP 50% | soutěžící zdarma
XV. MEZINÁRODNÍ SETKÁNÍ HARMONIKÁŘŮ
Letos se setkají harmonikáři z Čech i ze zahraničí již popatnácté. 
A nebude chybět ani Toulavá kapela z Rožmitálu pod Třemšínem, 
Prácheňská heligonka ze Strakonic, Kurovci z Kašperských Hor, 
milí hosté z Rakouska a další skvělí harmonikáři a heligonkáři. 
Odpolednem vás bude provázet Jana Filinová.

Pondělí 9., 16. a 23. dubna od 16:15
JÓGA
Pravidelné kurzy jógy pod vedením lektorky Kamily Ševčíkové

Středa 11. dubna od 20:00 | pp 180 Kč | nm 200 Kč 
MILOŠ MEIER ~ Drumming syndrome
Přijďte se podívat na speciální vystoupení jednoho z nejuznávanějších 
a nejvytíženějších bubeníků v České republice, Miloše Meiera.
Jeho bubenické koncerty, nazvané „Drumming Syndrome“, už přes 
6 let získávají čím dál větší pozornost fanoušků a hudebních kritiků. 
Díky Milošově spolupráci s velikány české hudební scény lákají jeho 
vystoupení spoustu muzikantů a hudebních fajnšmekrů. Jeho působení 
v kapele Dymytry zase přivede spoustu fanoušků rockového a 
metalového žánru.

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

Úterý 8. dubna od 17:00 | 350/300 Kč 
ŠLÁGR BUBU OD A DO Z
Zuzana Bubílková - novinářka s jedinečným postřehem a 
vytříbeným smyslem pro humor, která do pozornosti diváků 
vstoupila v devadesátých letech nejen satirickými postřehy 
ale i komentáři, které pravidelně zněly jak z televizních 
obrazovek, tak i z rozhlasových stanic. Nezapomenutelně 
se však do dějin televizní zábavy zapsala svými pořady s 
Miloslavem Šimkem „S politiky netančím“. Moderátor Šlágr TV 
Vratislav Měchura se jí v pořadu Šlágr Bubu stal nahrávačem 
a glosátorem. Oba dohromady tvoří dvojici, která dovede 
pobavit. Hostem pořadu bude některý z předních českých 
politiků a pochopitelně zpěvačky a zpěváci známí z vysílání 
televize Šlágr TV.

Pondělí 9. dubna od 19:00 | 370 Kč > vyprodáno
KOČKA V OREGANU ~ Divadlo Kalich |A|

Úterý 10. dubna od 19:00 | 320 Kč
KRÁSKA NA SCÉNĚ ~ Městské divadlo M. Boleslav |B|
Historická freska s aktuálním tématem lidské identity.
Odehrává se v Londýně v roce 1662, kdy král Karel II. 
vydává zákaz hraní ženských postav mužskými herci. Edward 
Kynaston, herec, který je na vrcholu díky svým ženským 
hrdinkám, začíná hrát zásadní hru svého života. Co když žije 
skutečný život jen na prknech s vůní divadelních šminek a v 
reálném životě je jen bezradným pozorovatelem? To vše ve 
světě, který se stal navíc nelítostným a bez náznaku soucitu či 
pochopení. „Jako žena mohu být i tím, čím nemohu být jako 
muž“.
Režie: Petr Mikeska | Hrají: Daniel Bambas, Hana Marie 
Maroušková, Malvína Pachlová, Roman Teprt, Petr Prokeš, 
Alena Bazalová, Martin Hrubý, Ivo Teimer a další.

Úterý 17. dubna | školní
RÁČKUJÍCÍ PRINCEZNA

Středa 18. dubna od 19:00 | pp 150 Kč | nm 180 Kč
DOSTAVENÍČKO NA OTAVĚ ~ Josef Zoch a hosté 
Pořad plný povídání a písniček Josefa Zocha a jeho hostů, 
kterými budou Jana Chládková a Maruška Formáčková. 
V rámci večera budete moci soutěžit o zajímavé ceny.

Sobota 21. dubna od 18:00 | 140 Kč
TULÁK ~ Divadelní spolek Radomyšl
Působivá hudba, vděčná titulní postava a libreto s osvědčenou 
zápletkou, založenou na záměně osob – to vše zaručilo tomuto 
dílu značnou popularitu.
Zvláštností námětu je situování děje do amerického prostředí 
horní podnikatelské vrstvy, která je ukázána v poněkud 
negativním světle.
Jejím protikladem je tulák John Bill – člověk bez práce, 
majetku, ale poctivý a dobrosrdečný.
Hudba: Rudolf Piskáček | Libreto: Jiří Balda, Emanuel Brožík | 
Režie: Richard Semiginovský

Neděle 22. dubna od 15:00 | 70 Kč
POHÁDKA Z BUDÍKU ~ Teátr Pavla Šmída Hosín
Komunikativní představení s písničkami a milým humorem.
Představení o dvou bratrech – Pospícháčkovi a Loudáčkovi, 
kteří se vydali na dobrodružnou cestu za Časem, aby se ho 
zeptali, jak to s ním vlastně je....

23. dubna od 19:00 | 360 Kč > vyprodáno
CAVEMAN ~ One man show

Sobota 28. dubna od 19:00 | 430 Kč > vyprodáno
VRAŽDA V SALONNÍM COUPÉ ~ Divadlo Járy Cimrmana

SENIOR POINT
Úterý 3. dubna od 14:15
SENSESSION ~ zpívání s Mgr. Helenou Titlbachovou
Přijďte si s námi opět zazpívat, texty máme k dispozici.

Pondělí 9. dubna od 10:00
PUTOVÁNÍ PO PERU 2. ČÁST ~ Ing. Věra Mikulíková

Středa 11. dubna od 10:00
PARAGRAFY KOLEM NÁS 
Otázky problematiky právních souvislostí v našem životě 
zodpoví Mgr. Jaroslav Háva.   

Pondělí 16. dubna od 10:00
KLÍŠŤOVÁ MENINGO ENCEFALITIDA ~ přednáška
MUDr. Miroslava Bouzková, dlouholetá primářka inf. odd. 
Nemocnice Písek, přednáší o léčbě a prevenci proti klíšťatům.

Úterý 24. dubna  
ZÁJEZD DO TELČE A OKOLÍ 
Prvním zastavením z cyklu „Památky UNESCO“ bude jedna 
z našich renesančních perel – město Telč. Telč byla pro svoji 
výjimečnost v roce 1992 zapsána na Seznam světového 
kulturního dědictví UNESCO.

OSTATNÍ AKCE
Pondělí 2. dubna od 18:00 | Děkanský kostel
LOUTNA ČESKÁ ~ Velikonoční koncert
Adam Michna z Otradovic ~ Loutna česká > klenot české 
komorní hudby 17. století, dále na programu: Dvořák, Mozart, 
Delibes. Michaella Katráková ~ zpěv, Anita Jirovská ~ zpěv
Jiří Emmer ~ varhany, Písecký komorní orchestr, Oldřich Vlček

V neděli 29. dubna od 16:00 | Palackého sady
OSLAVA MEZINÁRODNÍHO DNE TANCE
Každý rok je vyzvána známá taneční osobnost k sepsání 
Poselství, které je pak šířeno po celém světě. Záměrem 
Mezinárodního dne tance a Poselství je spojit dohromady 
všechen tanec, jeho různé podoby a projevy, oslavit tuto 
divadelní formu a radovat se z její univerzality, rušící veškeré 
politické, kulturní a etnické bariéry a spojit lidi dohromady v 
míru a přátelství společným jazykem – tancem.
Vystoupí písecké taneční soubory.
  

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Neděle 8. dubna od 18:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč
JARNÍ KONCERT PĚVECKÝCH SBORŮ
Vystoupí domácí PS Sonitus Písek pod vedením sbormistra 
Václava Krause a jako host PS Nokturno Sezimovo Ústí pod 
vedením sbormistryně Jarmily Hlubinkové.
Zazní lidové písně v úpravě pro sbory i osvědčená klasika.

Středa 11. dubna od 18:00 | pp 80 Kč | nm 100 Kč
ABRAHÁMOVO MLČENÍ
Dramatizace starozákonního příběhu o zkoušce víry 
a poslušnosti. Příběh Abrahama a Izáka, příběh o jejich 
společné cestě na horu Mória, příběh Abrahámova bolestného 
mlčení, ale také příběh, který je předobrazem velikonočních 
událostí. Inspirováno knihou Cesta na vrchol Mória, 
slovenského autora Milana Jurča. 
Rostislav Homola ~ recitace, Daniela Homolová ~ klavír

Neděle 15. dubna od 17:00 | pp 120 Kč | nm 140 Kč
VARHANNÍ A HOUSLOVÝ KONCERT
Vladislav Linětskij ~ housle (dlouholetý koncertní mistr 
Karlovarského symfonického orchestru), 
Jana Havlíčková ~ varhany a klavír (varhanice Dvůr Králové 
nad Labem)
Program koncertu: G. F. Handel, J. S. Bach, F. Kreisler, 
F. Schubert a další

Čtvrtek 26. dubna od 18:00 | pp 120 Kč | nm 140 Kč
KELLEY HOLLIS ~ Americké jaro 2018
Kelley Hollis vystoupí na festivalu Americké jaro 2018 v rámci 
spolupráce s Boston University Opera Institute. Na kytaru jí 
bude doprovázet Tomáš Hanzlíček. 

Sopranistka Kelley Hollis přitahuje pozornost světa opery 
ojediněle dramatickými interpretacemi současných děl. 
Toho dosahuje svým neobyčejně poutavým hlasem, ale také 
hereckým nadáním. Kelley Hollis absolvovala Boston University 
Opera Institute a díky tamnímu opernímu souboru měla 
možnost ztvárnit titulní roli v opeře Florencia en el Amazonas 
od Daniela Catana a další role jako Donna Anna z opery Don 
Giovanni od Wolfganga Amadea Mozarta, Micaela z opery 
La Tragedie de Carmen od Georga Bizeta či roli Harper v 
Angels in America od Petera Eötvöse.

10/4 Kráska na scéně

8/4 Šlágr Bubu od A do Z

21/4 Tulák

18/4 Dostaveníčko na Otavě

26/4 Kelley Hollis

29/4 Mezinárodní den tance

6/4 MIG 21 ~ Svoboda není levná věc

28/4 Chinaski ~ Klubové turné 2018

11/4 Miloš Meier ~ Drumming syndrome


